AAB/aab                                                                                                                                                            Página 1

Ofício nº 515/2025

São Bento do Sul, 10 de outubro de 2025.

À Senhora Daiane Gonçalves de Lima
Presidente do Conselho Municipal de
Assistência Social – CMAS
São Bento do Sul/SC

Assunto:  Indicação de representante para a posse solene dos Conselheiros e

da Mesa Diretora do CMAS.

Senhora Presidente,

Em atenção ao convite encaminhado para a Posse Solene dos

Conselheiros e da Mesa Diretora do Conselho Municipal de Assistência Social –
CMAS, informamos que a Câmara de Vereadores de São Bento do Sul será
representada na ocasião pelo Vereador Vilson da Silva.

Renovamos nossos cumprimentos e desejamos sucesso aos novos
membros em suas atribuições junto ao Conselho.

Atenciosamente,

GILMAR LUIS POLLUM
Presidente